en que tales insumos sean recibidos en el área de almacén de éste último. 

SEGUNDA. DEL PRECIO.- El precio que "El Comprador" pagará a "El Vendedor" 
por la adquisición de los artículos descritos en la cláusula que antecede 
será en Moneda Nacional y asciende a la cantidad total de $ 33,638.26 
(Treinta y Tres Mil Seiscientos Treinta y Ocho Pesos 26/100 M.N.) incluyendo 
el cálculo del IVA, misma que constituye el resultante de multiplicar 
las cantidades adicionales solicitadas por los precios unitarios pactados en el contrato origen 
por "El Vendedor". 

TERCERA. DEL LUGAR, TIEMPO Y FORMA DE ENTREGA.- "El Vendedor"